
PRESSMEDDELANDE

Getinge den 25 februari 2008

Extra bolagsstämma i Getinge godkände företrädesemission

Vid Getinges extra bolagsstämma den 25 februari 2008 godkändes styrelsens beslut den 31 januari 2008 om nyemission med företrädesrätt för bolagets aktieägare. Villkoren för emissionen innebär att aktieägarna får teckna nya aktier av samma aktieslag i förhållande till det antal de förut äger, varvid sexton (16) befintliga aktier av serie A respektive serie B berättigar till teckning av en (1) ny aktie av motsvarande slag. Aktier som ej tecknas enligt ovan skall kunna tecknas av aktieägarna med subsidiär företrädesrätt. Emissionskursen är 120 SEK, vilket innebär att nyemissionen, vid full teckning, tillför Getinge cirka 1 514 MSEK före avdrag för emissionskostnader. Emissionen medför att bolagets aktiekapital ökar med högst 6 308 560 SEK, genom utgivande av högst 843 885 nya aktier av serie A och högst 11 773 235 nya aktier av serie B.

Sista dag för handel i Getinge-aktien inklusive rätt till deltagande i nyemissionen är den 25 februari 2008. Avstämningsdag vid VPC AB för deltagande i nyemissionen är den 28 februari 2008. Styrelsen för Getinge har, med stöd av emissionsvillkoren, beslutat om en förlängning av teckningstiden, varefter teckning av nya aktier skall ske under perioden från och med den 29 februari till och med den 17 mars 2008. Handel med teckningsrätter kommer att ske under perioden från och med den 3 mars till och med den 12 mars 2008.

Getinges huvudaktieägare Carl Bennet AB, representerande 18,0 % av kapitalet och 48,8 % av rösterna i Getinge, har förbundit sig att teckna sin del av nyemissionen samt åtagit sig att till ovan angiven emissionskurs teckna de aktier som inte tecknas och betalas av övriga aktieägare. Garantin är beroende av sedvanliga villkor.

Getinge den 25 februari 2008
Getinge AB

För ytterligare information:
Johan Malmquist, Verkställande direktör
Ulf Grunander, Ekonomidirektör

FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, PUBLICERAS ELLER DISTRIBUTUERAS I USA, KANADA, AUSTRALIEN, HONG KONG ELLER JAPAN

Offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner.

Getinge AB (publ)
Ekebergsvägen 26, P O Box 69
S-310 44 Getinge, Sweden
Phone: +46 35 15 55 00
Fax: +46 35 15 56 40
info@getinge.com
www.getingegroup.com

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till USA, Kanada, Australien, Hong Kong, Japan eller annat land där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala restriktioner. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras, reproduceras eller uppvisas på sätt som står i strid med sådana restriktioner. Underlåtenhet att efterkomma denna anvisning kan innebära brott mot United States Securities Act från 1933 ("Securities Act") eller tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner.

Detta pressmeddelande innehåller inte och utgör inte en inbjudan eller ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper i Getinge AB. Inbjudan till berörda personer att teckna aktier i Getinge AB kommer endast att ske genom det prospekt som Getinge AB avser att offentliggöra omkring den 27 februari 2008, vilket prospekt bl.a. kommer att innehålla redovisningshandlingar samt information om Getinge AB:s styrelse och revisorer.

Varken teckningsrätterna, de betalade tecknade aktierna eller de nya aktierna kommer att registreras enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada och får inte överlåtas eller erbjudas till försäljning i USA eller Kanada eller till person med hemvist där eller för sådan persons räkning annat än i sådana undantagsfall som inte kräver registrering enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada.

Informationen är sådan som Getinge AB är skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 25 februari 2008 kl. 12.00.